ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБАГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года № 29

Об утверждении графика работы избирательной комиссии сельского
поселения «Абагайтуйское» в период досрочного голосования на выборах
Главы сельского поселения «Абагайтуйское» и депутатов совета сельского
поселения «Абагайтуйское»

Избирательная комиссия сельского поселения «Абагайтуйское»

РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы избирательной комиссии сельского поселения
«Абагайтуйское» в период проведения досрочного голосования на выборах
Главы сельского поселения «Абагайтуйское» и депутатов Совета сельского
поселения «Абагайтуйское».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
избирательной комиссии Рогалеву О.В.

Председатель избирательной к

Секретарь избирательной комиёЩ(1ф5̂ :̂

О.В.Рогалева

Ю.В.Батталова